





COMISIÓN ESTATAL DE MEJORA REGULATORIA **AGENDA REGULATORIA 2022** REALIZARSE EN LOS MESES DE MAYO Y NOVIEMBRE DE CADA AÑO **CORRESPONDE AL MES DE (MAYO) 2022** DE LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS DEL MUNICIPIO DE TLALMANALCO, ESTADO DE MÉXICO. **DESCRIPCIÓN DE LAS PROPUESTAS**

Dependencia/Organismo Descentralizado (clave y nombre): SERVICIOS PÚBLICOS

Responsable y/o Enlace de Mejora Regulatoria de la Dependencia: SALVADOR LÓPEZ BELTRÁN

TURLMARKE STORMAR

Fecha de Elaboración: 29 abril 2022

Fecha de aprobación en el comité interno: 04 de mayo 2022

Total de Regulaciones de la Dependencia Municipal: 3

Número de prioritarios para 2022: 3

Código	Nombre preliminar de la propuesta nueva Modif. Act X X	Materia sobre la que versará la Regulación	Problemática que se pretende resolver con la Propuesta Regulatoria	Justificación para emitir la Propuesta Regulatoria	Fecha tentativa de presentación
SPAJL/ TLAL/2 022/01	Manual de Procedimientos	Administrativa	Dar un mejor servicio y tener un control interno	Cambio de Administración	13 de junio 2022

Observaciones

Nombre y Cargo de Quién lo Elaboró

C. SALVADOR LÓPEZ BELTRÁN COORDINADOR DE LIMPIA Y RECOLECCIÓN Y ENLACE DE

MEJORA REGULATORIA

No'mbre y Cargo del Titular de la Dependencia Muricipal

C'ENRIQUE JAVIER ACEVES CAMUS DIRECTOR DE SERVICIOS PÚBLICOS

Nombre del Coordinador General Municipal de Mejora Regulatoria

COORDINADOR GÉNERAL MUNICIPAL DE MEJORA REGULATORIA

TLALMANALES TO ME







COMISIÓN ESTATAL DE MEJORA REGULATORIA

AGENDA REGULATORIA 2022

REALIZARSE EN LOS MESES DE MAYO Y NOVIEMBRE DE CADA AÑO

CORRESPONDE AL MES DE (MAYO) 2022

DE LA <u>DIRECCIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS</u> DEL MUNICIPIO DE TLALMANALCO, ESTADO DE MÉXICO.

DESCRIPCIÓN DE LAS PROPUESTAS

Dependencia/Organismo Descentralizado (clave y nombre): SERVICIOS PÚBLICOS

Responsable y/o Enlace de Mejora Regulatoria de la Dependencia: SALVADOR LÓPEZ BELTRÁN

Fecha de Elaboración: 29 abril 2022

Fecha de aprobación en el comité interno: 04 de mayo 2022

Total de Regulaciones de la Dependencia Municipal: 3

Número de prioritarios para 2022: 3

Código	Nombre p	Modif.	Act X	sta	Materia sobre la que versará la Regulación	Problemática que se pretende resolver con la Propuesta Regulatoria	Justificación para emitir la Propuesta Regulatoria	Fecha tentativa de presentación
SPAJL/ TLAL/2 022/02	Manua	l de Org	anizació	n	Administrativa	Dar un mejor servicio	Cambio de Administración	13 de junio 2022

Observaciones

Nombre y Cargo de Quién lo Elaboró

C. SALVADOR LÓPEZ BELTRÁN

COORDINADOR DE LIMPIA Y RECOLECCIÓN Y ENLACE DE MEJORA REGULATORIA

Nømbre y, Cargo del

Titular de la Dependencia Municipal

C. ENRIQUE JAVIER ACEVES EAMUS DIRECTOR DE SERVICIOS PÚBLICOS Nombre del Coordinador General Municipal de Mejora

Fell wheelf 100

COORDINADOR GENERAL MUNICIPAL DE MEJORA REGULATORIA

REGULATORIS







COMISIÓN ESTATAL DE MEJORA REGULATORIA AGENDA REGULATORIA 2022 REALIZARSE EN LOS MESES DE MAYO Y NOVIEMBRE DE CADA AÑO CORRESPONDE AL MES DE (MAYO) 2022

DE LA <u>DIRECCIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS</u> DEL MUNICIPIO DE TLALMANALCO, ESTADO DE MÉXICO.

DESCRIPCIÓN DE LAS PROPUESTAS

Dependencia/Organismo Descentralizado (clave y nombre): SERVICIOS PÚBLICOS

Responsable y/o Enlace de Mejora Regulatoria de la Dependencia: SALVADOR LÓPEZ BELTRÁN

Maixanalod eng. 2.44

Fecha de Elaboración: 29 abril 2022

Fecha de aprobación en el comité interno: 04 de mayo 2022

Total de Regulaciones de la Dependencia Municipal: 3

Número de prioritarios para 2022: 3

Código	Nombre pr nueva X	Modif.	Act	sta	Materia sobre la que versará la Regulación	Problemática que se pretende resolver con la Propuesta Regulatoria	Justificación para emitir la Propuesta Regulatoria	Fecha tentativa de presentación
SPAJL/ TLAL/2 022/03	Reglamento Interno				Administrativa	Tener un buen control	Cambio de Administración	13 de junio 2022

Observaciones

Nombre y Cargo de Quién lo Elaboró

Nombre y Cargo del

Nombre del Coordinador General Municipal de Mejora

Regulatoria

C. SALVADOR LÓPEZ BELTRÁN
COORDINADOR DE LIMPIA Y RECOLECCIÓN Y ENLACE DE

MEJORA REGULATORIA

C. ENRIQUE JAVIER ACEVES CAMUS

DIRECTOR DE SERVICIOS PÚBLICOS

C. CAREOS RAMSES TORRES LÁZARO

MEJORA REGULATORIA

TLALMANALOG EDO. MÉX